
Och det med rätta! Beräkningar visar att bygg- och 
anläggningssektorn står för cirka 20 procent av Sveriges 
klimatutsläpp. Det måste vi göra något åt. 

Flera nya initiativ för omställningen
Ända sedan starten för över 30 år sedan har ByggConstruct 
drivit på omställningsarbetet på olika sätt. För oss är inte 
hållbarhetsarbetet ett sidospår, det är vår utgångspunkt. 
Därför har vi tagit flera nya initiativ för att påskynda  
förändring, inte bara för vårt eget bästa, utan också för 
branschen och samhället i stort. 

I många av våra projekt är cirkularitet och återbruk  
en integrerad del av byggprocessen. Med nya tekniska  
lösningar kan vi arbeta effektivare genom hela kedjan  
– från inventering till försäljning av återbrukat material, 
bland annat via den digitala marknadsplatsen Re-creo.

Samarbete med Uppsala universitet
Vi har även inlett samarbete med Uppsala universitet, där  
vi tillsammans med forskare och andra aktörer arbetar för 
att gemensamt ta itu med olika hållbarhetsutmaningar.

Genom egen anställd personal har vi möjlighet att  
anpassa och kvalitetssäkra vår verksamhet. Många av  
våra snickare benämns numera som ”återbrukssnickare”, 
på grund av deras kompetens i att kunna återanvända  
och anpassa material till nya förutsättningar.

Undantag blir standard
Ett nytt arbetssätt växer fram på flera fronter. Det som förut 
var undantag håller på att bli standard. Vi på ByggConstruct 
tar ansvar och bidrar till att driva utvecklingen framåt. Det 
är fortfarande en lång resa, men vi är på väg!

Hållbarhetsarbetet är inte ett sidospår. 
Det är vår utgångspunkt.

Varje byggprojekt ska vara en trygg resa. ByggConstruct är ett ägarlett Uppsalabaserat byggföretag. I över 30 år har vi på arbetat med att 
bygga om, bygga till och bygga nytt med fokus på återbruk, klimatsmarta och energieffektiva lösningar. Idag har vi en omsättning på ca 1 miljard, 
och är runt 200 anställda. www.byggconstruct.se

Läs mer om ByggConstructs initiativ  
för att påskynda omställningsarbetet.

Byggsektorn står inför en av sina största utmaningar någonsin.  
Kraven på fossilfrihet, resurseffektivitet och cirkulära flöden ökar snabbt. 

Förväntningarna på branschens omställning är mycket stora. 


